UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

 Ngày 10/7/2025, Ban Chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo và Sát hạch

lái xe thành công ty cổ phần phát hành Giấy mời số 02/GM-BCĐ về tình hình,

tiến độ thực hiện chuyển đổi Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe thành công ty

cổ phần, bắt đầu từ 14h00 giờ ngày 11 tháng 7 năm 2025 (thứ sáu).

 Tuy nhiên, do có sự thay đổi về lịch công tác của Lãnh đạo Sở Tài chính

nên thay đổi thời gian họp bắt đầu vào lúc 14h00 giờ ngày 15 tháng 7 năm

2025 (thứ ba). Đồng thời, Ban Chỉ đạo mời thêm đơn vị tư vấn là Công ty Cổ

phần Thẩm định giá và dịch vụ tài chính Đà Nẵng để báo cáo cụ thể tại cuộc

họp.

 Nay kính thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết và chủ

động sắp xếp công việc (các nội dung khác tại Giấy mời số 02/GM-BCĐ ngày

10/7/2025 của Sở Tài chính không thay đổi)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Giấy mời số 02/GM-BCĐ

ngày 10/7/2025;

-Lưu VT, ĐKKD.

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Phạm Hữu Thịnh

		2025-07-11T08:42:52+0700

		2025-07-11T09:07:43+0700

		2025-07-11T09:07:43+0700

		2025-07-11T09:07:43+0700